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MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal do Sul da Bahia
Pro-Reitoria de Acoes Afirmativas

NOME
Adriele Souza da Silva
Alex Alves Souza
Alex Pinheiro Paulo
Ana Flavia Ricardo Laudino
Antonio Stenio Francisco Rocha Alves
Aratiana Silva Barbosa
Ariane Farias de Oliveira
Beatriz Couto Muniz
Bianca Constantino Damido
Carlos Manoel Constantino Damiao
Cassia dos Santos Alves
Elismar Nascimento Rodrigues

Erica de Jesus Trancoso

AGENDAMENTO DE ENTREVISTA

PROGRAMA DE BOLSA PERMANENCIA - MEC

AUTO-DECLARACAO ETNICA
Indigena
Indigena

Quilombola
Quilombola
Quilombola
Indigena
Indigena
Quilombola
Quilombola
Quilombola
Quilombola
Quilombola

Indigena

DATA
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
04 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022

HORA
08:30
09:15
10:00
10:45
11:30
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
08:30
09:15
10:00

ASSISTENTES SOCIAIS
Amanda Bastos e Roosewelt Fiorot
Amanda Bastos e Roosewelt Fiorot
Amanda Bastos e Roosewelt Fiorot
Amanda Bastos e Roosewelt Fiorot
Amanda Bastos e Roosewelt Fiorot

Mariana Lyra e Roosewelt Fiorot
Mariana Lyra e Roosewelt Fiorot
Mariana Lyra e Roosewelt Fiorot
Mariana Lyra e Roosewelt Fiorot
Mariana Lyra e Roosewelt Fiorot
Amanda Bastos e Rosangela Rocha
Amanda Bastos e Rosangela Rocha

Amanda Bastos e Rosangela Rocha
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Henrique da Silva Santos
Jana Costa Castro
Jane Santos Krull
Janete dos Santos
Joao Pedro Meireles de Almeida
Joseane Dos Santos de Jesus
Josimar Quintiliano Gustavo
Kaellen Araujo Souza
Karine do Nascimento Amancio
Karolyne Silva Almeida
Leonardo Dionizio Luiz
Marcley Aratjo Souza
Maria Aparecida Deolindo Lopes
Maria Aparecida dos Santos
Mariana Ricardo Santos
Naa Santos dos Santos

Raine Amancio da Silva

Indigena
Indigena
Quilombola
Quilombola
Indigena
Indigena
Quilombola
Indigena
Quilombola
Indigena
Quilombola
Indigena
Quilombola
Quilombola
Quilombola
Quilombola

Quilombola

07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
07 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022
08 de marco de 2022

10:45
11:30
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
08:30
09:15
10:00
10:45
11:30
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30

Amanda Bastos e Rosangela Rocha
Amanda Bastos e Rosangela Rocha
Amanda Bastos e Mariana Lyra
Amanda Bastos e Mariana Lyra
Amanda Bastos e Mariana Lyra
Amanda Bastos e Mariana Lyra
Amanda Bastos e Mariana Lyra
Mariana Lyra e Amanda Bastos
Mariana Lyra e Amanda Bastos
Mariana Lyra e Amanda Bastos
Mariana Lyra e Amanda Bastos
Mariana Lyra e Amanda Bastos
Mariana Lyra e Rosangela Rocha
Mariana Lyra e Rosangela Rocha
Mariana Lyra e Rosangela Rocha
Mariana Lyra e Rosangela Rocha

Mariana Lyra e Rosangela Rocha
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Rian Pinheiro Assis
Roque Matos dos Santos Neto
Sabrina Sandriele de Souza Alves
Thais dos Santos Manoel
Valéria Constantino Damiao
Valquiria Constantino Damido
Vitoria Santos dos Santos

Yuri Rodrigues Amaral

Quilombola
Indigena
Indigena

Quilombola

Quilombola

Quilombola

Quilombola

Indigena

09 de marco de 2022
09 de marco de 2022
09 de marco de 2022
09 de marco de 2022
09 de marco de 2022
09 de marco de 2022
09 de marco de 2022
09 de marco de 2022

[tabuna, 03 de marco de 2022

Pré-Reitora de Acoes Afirmativas — Substituta

08:30
09:15
10:00
10:45
13:30
14:15
15:00
15:45

Rosangela Rocha e Amanda Bastos
Rosangela Rocha e Amanda Bastos
Rosangela Rocha e Amanda Bastos
Rosangela Rocha e Amanda Bastos
Rosangela Rocha e Mariana Lyra
Rosangela Rocha e Mariana Lyra
Rosangela Rocha e Mariana Lyra

Rosangela Rocha e Mariana Lyra



